
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/390/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany składu osobowego Stałych Komisji Rady 

Powiatu 
 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz § 54 ust. 1 Statutu Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/90/03 Rady Powiatu 

Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze zm.) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XLI/376/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 października 

2013 roku w sprawie zmiany składu osobowego Stałych Komisji Rady Powiatu wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: „§ 1a. W uchwale Nr I/13/2010 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie powołania stałych komisji rady 

powiatu, ustalenia liczby osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania 

oraz składu osobowego w § 1 uchyla się ust. 2.”  

2) Po § 1a dodaje się § 1b w brzmieniu: „§ 1b. W uchwale Nr VI/64/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 27 kwietnia 2011 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania stałych komisji rady powiatu, ustalenia liczby osób wchodzących w ich 

skład, przedmiotu ich działania oraz składu osobowego uchyla się § 1.” 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

   W związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu może powoływać ze swojego 

grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz 

skład osobowy. Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego Rada określa  

w odrębnych uchwałach jedynie przedmiot działania oraz skład osobowy Komisji Stałych.  

Z uwagi na powyższe nie zachodzi potrzeba szczegółowego regulowania ilości Członków 

Komisji Stałych. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 


